

Sur la route des vignobles

VALLÉE DU RHÔNE

15% DE REMISE IMMÉDIATE

~~4,05€~~
3,45€

PAYS D'OC IGP
L'ÂME DU TERROIR*
Rosé 2024
Agriculture Biologique. 75 cl.
Remise immédiate en caisse de
0,60€, soit 4,05€ - 0,60€ =
3,45€. Soit 4,60€ le litre.



3,99€

ARDÈCHE IGP
CUVÉE D'UNE NUIT*
Rosé 2024. 75 cl.
Soit 5,32€ le litre.



4,20€

CÔTES DE GASCOGNE
IGP ELIA*
Rosé 2024
Haute Valeur Environnementale.
75 cl. Soit 5,60€ le litre.



3,99€

ILE DE BEAUTÉ IGP
AMBROSIA*
Rosé 2024
Haute Valeur Environnementale.
75 cl. Soit 5,32€ le litre.



3,69€

VALLÉE DU PARADIS
IGP DOMAINE DES
GARRIGOTTES*
Rosé 2024
Haute Valeur Environnementale. 75 cl.
Soit 4,92€ le litre.



3,99€

SAINT-GUILHEM-
LE-DÉSERT IGP
FONJOYA*
Rosé grenache 2024. 75 cl.
Soit 5,32€ le litre.



3,49€

CÔTEAUX DU PONT DU GARD IGP
PETIT CRUSH*
Rosé Grenache 2024
Haute Valeur Environnementale. 75 cl.
Soit 4,66€ le litre.



3,49€

VAUCLUSE IGP LE
TRIPOTEUR*
Rosé 2024. 75 cl.
Soit 4,66€ le litre.



REMISE IMMÉDIATE



~~19,80€~~
18,80€

PASTIS DE MARSEILLE
RICARD*
45°. 1 l. Remise immédiate en caisse
de 1€, soit 19,80€ - 1€ = 18,80€.



~~15,99€~~

14,59€



REMISE IMMÉDIATE

VODKA POLIAKOV*
37,5°. 1 l. Remise immédiate en caisse de 1,40€, soit 15,99€ -
1,40€ = 14,59€.

~~18,50€~~

16,65€



10% DE REMISE IMMÉDIATE

BLENDED SCOTCH WHISKY WILLIAM LAWSON'S*
40°. 1 l. Remise immédiate en caisse de 1,85€, soit 18,50€ - 1,85€ = 16,65€.



7,99€



CRÉMANT D'ALSACE AOP
RUHLMANN LA ROSE DES VIGNES*
Rosé Brut - Haute Valeur Environnementale. 75 cl. Soit 10,66€ le litre.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR.
RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR